
                                                                                                                 Č. smlouvy objednatele: 1183-2015-571205/1 

                                                                        Č.j. objednatele:  

                                                                                                                 Č.j. zhotovitele:   

 

 
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dohoda“) 
 
 
I. 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel: 

Česká republika-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 

kraj, Pobočka Opava 

Sídlo:                                                             Krnovská 2861/69, 746 01 Opava        

Zastoupený:                                                  Ing. Zdeňkem Šiškou, vedoucím Pobočky Opava 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Šiška, vedoucí Pobočky Opava,  

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Kudelová,  

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:                                                      

IČO/DIČ:                                                        01312774/CZ01312774     

ID DS:         z49per3 
                      
(dále jen jako „objednatel“) 

a 
                                                   
2.  Zhotovitel:    
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.   

      Sídlo:                                                                  Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku:  Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

  
 Zastoupen ve věcech smluvních:                       Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

Zastoupen ve věcech technických:                    Ing. Milan Pavlík    
Bankovní spojení:                                          
Číslo účtu:                                          
IČO / DIČ:                                      41601483/CZ41601483  
Tel / Fax:                                 

      E-mail:                                                                 
 ID DS:                                                                784cctd 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C 
vložka 2171. 
 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
II. 

Ukončení smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem IX. bodem 5. smlouvy na ukončení 
smlouvy o dílo sloužící k zajištění autorského dozoru projektanta (zhotovitele 
projektové dokumentace pro stavební povolení a pro realizaci staveb) v rámci veřejné 
zakázky s názvem „DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ 
STAVBY – POLNÍ CESTY, VODNÍ PLOCHA A TŮŇKY V K.Ú. TŘEBOM“ ze dne 
29.10.2015 (ev. číslo objednatele 1183-2015-571205). 



 

2 

 

2. Důvodem k ukončení této smlouvy o dílo na zajištění autorského dozoru projektanta  je 

skutečnost, že došlo k uzavření dodatku č.2 k související smlouvě na vypracování 

projektové dokumentace, kterým byl upraven rozsah plnění smlouvy (ev. číslo objednatele 

1182-2015-571205). Tato úprava byla vyvolána následky bleskových povodní v červenci 

2017. V jejich důsledku bylo nutno zadat novou, na 2 etapy členěnou veřejnou zakázku, 

která zahrnuje i změnu stávajícího schváleného plánu společných zařízení s názvem:  

A) Dokumentace změny plánu společných zařízení KoPÚ v k.ú. Třebom  

B) Projektová dokumentace pro vydání stavebních povolení pro provedení souboru staveb 

společných zařízení v k.ú. Třebom včetně souvisejících inženýrských činností.  

Výsledkem tohoto výběrového řízení bylo uzavření smlouvy o dílo (ev. č. objednatele 349 -

2017-571205) a jejímu novému rozsahu a obsahu odpovídající smlouvy o dílo na zajištění 

autorského dozoru projektanta (ev. č. objednatele 350-2017-571205), která pokryje zajištění 

autorského dozoru na všechny stavební objekty (soubor staveb) určený k realizaci v I. etapě 

dle nové smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace. 
Tato smlouva na zajištění autorského dozoru projektanta (ev. číslo 1183-2015-571205)  
proto pozbývá účelu a významu. 

 
III. 

Finanční vyrovnání 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že dosud nepočalo plnění této smlouvy dle čl. III smlouvy, 
nedošlo k realizaci uvedených staveb. Z tohoto důvodu nevznikly žádné ze smluvních 
stran jakékoliv náklady spojené s touto smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran nemá vůči druhé smluvní straně 
žádný dluh. 

 
IV. Závěrečné ujednání 

1. Tato dohoda je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nebyla uzavřena zneužitím tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti žádného z účastníků smlouvy. Na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem smluvní strany připojují své podpisy. 

3. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Na důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Opavě dne 26.4.2017 V Brně  dne 20.4.2017 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

               objednatel zhotovitel 

         Ing. Zdeněk Šiška                Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 
    vedoucí Pobočky Opava                 jednatel 

                    AGROPROJEKT PSO, s.r.o.   


